2

[bookmark: _GoBack][image: gerb]
	МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минсельхоз КБР)
ПРИКАЗ

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм
мэкъумэш хозяйствэмкIэ и министерствэ
УНАФЭ

Къабарты-Малкъар Республиканы
эл мюлк министерствосу
БУЙРУКЪ

15 ноября 2022 года                                                               № 159

г. Нальчик

	О сроке направления документов на получение субсидий на возмещение части затрат на производство и реализацию зерновых культур

В целях реализации постановления Правительства Кабардино-Балкарской Республики от 21 марта 2022 г. № 63-ПП
«Об утверждения Правил предоставления субсидий на развитие агропромышленного комплекса Кабардино-Балкарской Республики»,
п р и к а з ы в а ю:
Установить срок направления в Министерство сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики документов на получение субсидий на возмещение части затрат на производство и реализацию зерновых культур с 18 ноября 2022 г. по 28 ноября 2022 г. включительно.
2. Сектору организационно-контрольной работы и взаимодействия со средствами массовой информации в течение одного рабочего дня после подписания настоящего приказа обеспечить его размещение на странице Министерства сельского хозяйства Кабардино-Балкарской Республики на Едином интернет-портале Кабардино-Балкарской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и публикацию в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра Т.А. Вадахова

Министр                                                                                     Х.Л. Сижажев

image1.jpeg